
Αθήνα,  15.04.2024

ΑΠΟΦΑΣΗ
Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής

για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας
ανάδειξης των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης

του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου
(Κατά τη συνεδρίασή της στις 15-04-2024)

Θέμα: Επικύρωση του ονομαστικού εκλογικού καταλόγου μελών Δ.Ε.Π. για την εκλογική 
διαδικασία ανάδειξης των έξι (6)  των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Χαροκοπείου Πανεπιστημίου στις 25 Απριλίου 2024

Η  Κεντρική  Εφορευτική  Επιτροπή  για  τη  διεξαγωγή  της  εκλογικής  διαδικασίας  για  την
ανάδειξη των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 8, 9, 40,44, 411 και 448 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 141), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  75-80  του  ν.  4727/2020  «Ψηφιακή  Διακυβέρνηση
(Ενσωμάτωση  στην  Ελληνική  Νομοθεσία  της  Οδηγίας  (ΕΕ)  2016/2102  και  της  Οδηγίας  (ΕΕ)
2019/1024  –  Ηλεκτρονικές  Επικοινωνίες  (Ενσωμάτωση  στο  Ελληνικό  Δίκαιο  της  Οδηγίας  (ΕΕ)
2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184), όπως ισχύει.

3. Το π.δ. 306/1999 «Μετονομασία του Χαροκοπείου ΑΕΙ Οικιακής Οικονομίας» (Α΄ 283).
4. Την υπό στοιχεία 99286/Ζ1/08.08.2022  «Διαδικασία  εκλογής των εσωτερικών μελών

του Συμβουλίου Διοίκησης των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και θέματα σχετικά με την
εφαρμογή της ταξινομικής ψήφου» Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄4211).

5. Την υπό στοιχεία 5204/12.11.2021 απόφαση του Υπουργού Επικρατείας  «Λειτουργία
ψηφιακής κάλπης «ΖΕΥΣ» (Β΄ 5244).

6. Τον  Γενικό  Κανονισμό  (ΕΕ)  2016/679  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  και  του
Συμβουλίου  της  27ης  Απριλίου  2016  για  την  προστασία  των  φυσικών  προσώπων  έναντι  της
επεξεργασίας  των δεδομένων  προσωπικού  χαρακτήρα  και  για  την  ελεύθερη  κυκλοφορία  των
δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ ΕΚ (Γενικός Κανονισμός Προστασίας
Δεδομένων -  ΓΚΠΔ/  General  Data  Protection Regulation -  GDPR),  όπως ισχύει,  και  την  εθνική
νομοθεσία περί προστασίας δεδομένων,  ήτοι τον ν.  4624/2019 (Α΄137),  όπως ισχύει με τον ν.
5002/2022 (Α΄228) και τον ν. 5043/2023 (A' 91).

7. Την  υπό  στοιχεία  108182/Ζ1/21.8.2020  (Υ.Ο.Δ.Δ.  677)  διαπιστωτική  πράξη  της
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων περί εκλογής Πρύτανη και τεσσάρων Αντιπρυτάνεων στο
Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, με θητεία από 01.09.2020 έως 31.08.2024.

8. Την  υπό  στοιχεία  119929/Ζ1/30.09.2022  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Παιδείας  και
Θρησκευμάτων  «Παροχή  διευκρινίσεων  σχετικά  με  την  εφαρμογή  των  διατάξεων  του  ν.
4957/2022 για τη συγκρότηση, οργάνωση και λειτουργία συλλογικών οργάνων των Α.Ε.Ι. και των
ακαδημαϊκών  μονάδων  τους,  την  ανάδειξη  των  μονοπρόσωπων  οργάνων  των  Α.Ε.Ι.  και  των
ακαδημαϊκών μονάδων τους και λοιπά θέματα», (ΑΔΑ ΡΙΞΘ46ΜΤΛΗ-1ΦΝ).

9. Τo  υπ’  αρ.  145114/Ζ1/22.11.2022  έγγραφο  του  Γενικού  Γραμματέα  Ανώτατης
Εκπαίδευσης  του  Υπουργείου  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων  «Παροχή  διευκρινίσεων  για  την
εφαρμογή του ν. 4957/2022».

Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70,  176 76  ΑΘΗΝΑ  –  ΤΗΛ. : 210 9549100



10. Το  υπ’  αρ.  131887/Ζ1/26.10.2022  έγγραφο  του  Γενικού  Γραμματέα  Ανώτατης
Εκπαίδευσης  του  Υπουργείου  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων  «Αυτοδίκαιη  έκπτωση  εκλεγέντων
εσωτερικών  μελών  του  Συμβουλίου  Διοίκησης  από  το  αξίωμα  (την  κατά  περίπτωση  ιδιότητα
μονομελούς οργάνου διοίκησης των Α.Ε.Ι.), που κατέχουν».

11. Το  γεγονός  ότι  η  θητεία  των  υπηρετουσών  Πρυτανικών  Αρχών  του  Χαροκοπείου
Πανεπιστημίου λήγει την 31η.08.2024 και είναι αναγκαίο να εκλεγεί το Συμβούλιο Διοίκησης και
οι νέες Πρυτανικές Αρχές,

12.  Την με αριθμό πρωτ.: 112556/28-02-2024 (ΑΔΑ:  ΑΔΑ: 9ΥΑΑ4691ΒΣ-ΤΦ1) Προκήρυξη
Εκλογών για την εκλογή των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου,

13. Την Απόφαση της 479ης Συνεδρίασης  της Συγκλήτου 13.03.2024 (ΑΔΑ:  ΕΞ9Δ4691ΒΣ-
7ΛΑ),  περί  συγκρότησης  Κεντρικής  Εφορευτικής  Επιτροπής αποτελούμενη από πέντε  (5)  μέλη
Δ.Ε.Π του Ιδρύματος με ισάριθμα αναπληρωματικά, για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας
για  την  ανάδειξη  των  εσωτερικών  μελών  του  Συμβουλίου  Διοίκησης  του  Χαροκοπείου
Πανεπιστημίου, 

14. Το υπ’ αρ.  112957/22.03.2024 έγγραφο της Προϊσταμένης Διεύθυνσης Ακαδημαϊκών
Θεμάτων και Προσωπικού με συνημμένο τον εκλογικό κατάλογο των Μελών ΔΕΠ του Ιδρύματος
και  την  υπ.  αρ.  112969/22.03.2024  επιστολή  της  Πρυτάνεως  του  Ιδρύματος,  με  την  οποία
διαβιβάζεται ο εκλογικός κατάλογος των μελών ΔΕΠ στην Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή, 

15. Το γεγονός ότι δεν έχει επέλθει μεταβολή στον διαβιβασθέντα κατάλογο, 

Αποφασίζει

Επικυρώνει  τον  ονομαστικό  εκλογικό  κατάλογο  των  μελών  του  Διδακτικού  Ερευνητικού
Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου,  που αποτελούν το σώμα εκλεκτόρων
για την ανάδειξη των έξι (6) εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Χαροκοπείου
Πανεπιστημίου, όπως αυτός συντάχθηκε από την αρμόδια διοικητική υπηρεσία του Ιδρύματος
και επισυνάπτεται αποτελώντας αναπόσπαστο  τμήμα της παρούσης.  Σύμφωνα με αυτόν, ο
συνολικός αριθμός των εγγεγραμμένων εκλεκτόρων στον ονομαστικό κατάλογο μελών του
σώματος, για τις εκλογές της 25ης Απριλίου 2024 (25.04.2024) και για το χρονικό διάστημα από
τις 10:00΄π.μ. έως τις 14:00΄μ.μ.,  ανέρχεται στους εβδομήντα πέντε (75). 

Σε  περίπτωση  άγονης  εκλογικής  διαδικασίας  κατά  την  ως  άνω  οριζόμενη  ημερομηνία,  η
διαδικασία επαναλαμβάνεται μετά από επτά (7)  ημέρες, ήτοι την 2η  Μαΐου 2024 (02.05.2024)
ημέρα Πέμπτη, με την ίδια εκλογική διαδικασία και το ίδιο χρονικό διάστημα.  

Αθήνα, 15 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗ



Χαροκόπειο Πανεπιστημιο
Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Προσωπικου
Τμήμα Προσωπικού

ΕΚΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ
ΜΕΛΩΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Δ.Ε.Π.)-ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΟΥ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 25ης ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΗ

1 ΑΜΠΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

5 ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

6 ΑΡΤΕΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

7 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

10 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

12 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

13 ΔΕΔΟΥΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

14 ΔΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

15 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

16 ΔΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

17 ΔΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

18 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

19 ΖΜΠΑΪΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

20 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

21 ΚΑΛΙΩΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

22 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

23 ΚΑΜΑΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

24 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΒΑΪΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

25 ΚΑΡΥΜΠΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

26 ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

27 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΕΡΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

28 ΚΟΥΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

29 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

30 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

31 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΔΗΜ

kabeli@hua.gr

acostas@hua.gr

kantonop@hua.gr

antonop@hua.gr

garn@hua.gr 

partelar@hua.gr

mvamv@hua.gr 

varlamis@hua.gr

kv@hua.gr

egeorg@hua.gr

myiannak@hua.gr

nyiannak@hua.gr

dedousi@hua.gr

detsis@hua.gr

gdimitra@hua.gr

cdiou@hua.gr

e.drakou@hua.gr

vefthym@hua.gr

zbainos@hua.gr

etheodo@hua.gr

akaliora@hua.gr

nickal@hua.gr

thkam@hua.gr

vkarath@hua.gr

karymba@hua.gr

pkatsaf@hua.gr

mkont@hua.gr

gkousiou@hua.gr

kkout@hua.gr

gkriti@hua.gr

mkyriacou@hua.gr



32 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

33 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

34 ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

35 ΜΑΛΙΝΔΡΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

36 ΜΑΝΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

37 ΜΑΤΑΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ - ΛΗΔΑ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

38 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

39 ΜΗΤΟΥΛΑ ΡΟΪΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

40 ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

41 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

42 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

43 ΜΠΟΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

44 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

45 ΝΟΜΙΚΟΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

46 ΠΑΙΔΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

47 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

48 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

49 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

50 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

51 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

52 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

53 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

54 ΡΙΖΟΜΥΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

55 ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

56 ΣΑΡΔΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

57 ΣΔΡΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

58 ΣΚΟΡΔΙΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

59 ΣΚΟΥΛΤΣΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

60 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ   ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

61 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

62 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΥΡΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

63 ΤΕΝΤΑ ΡΩΞΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

64 ΤΡΑΓΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

65 ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

66 ΤΣΕΡΠΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

67 ΤΣΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

68 ΤΣΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

69 ΦΑΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ -ΑΙΚ

ikostakis@hua.gr

costarv@hua.gr

klasaridi@hua.gr

gmal@hua.gr

manios@hua.gr

amatala@hua.gr

gmavrommatis@hua.gr

mitoula@hua.gr

michail@hua.gr

michalak@hua.gr

cleobar@hua.gr

gboskou@hua.gr

mara@hua.gr

tnomikos@hua.gr

paidakaki@hua.gr 

dbpanag@hua.gr

g.th.papadopoulos@hua.gr

apospapa@hua.gr

gpapanik@hua.gr

parchar@hua.gr

gpetropoulos@hua.gr

m.pratsinakis@hua.gr 

prizomil@hua.gr

sapountz@hua.gr

esardianou@hua.gr

dsdrali@hua.gr

skordili@hua.gr

skoultsoss@hua.gr

mskour@hua.gr

csofian@hua.gr

teta@hua.gr

rtenta@hua.gr

atragaki@hua.gr

ktsanakas@hua.gr 

tserpes@hua.gr

ctsigos@hua.gr

gtsitsas@hua.gr 

afaka@hua.gr



70 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

71 ΧΑΛΚΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

72 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

73 ΧΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ

74 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

75 ΧΡΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

efragop@hua.gr

xalkias@hua.gr

acharal@hua.gr

chiou@hua.gr

ghondr@hua.gr

chroni@hua.gr 


